ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2018  №209
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Надеждинского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области

за 4 квартал 2018 года

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Надеждинского сельского поселения за 4 квартал 2018 года по доходам плановые значения 13 961 737 рубля 57 копеек, фактически исполнено в сумме 14 338 879 рублей 40 копеек,  и по расходам  плановые значения 14 338 879 рублей 40 копеек, фактически исполнено в сумме 13 665 469 рублей 10 копеек, с превышение доходов над расходами (профицит бюджета)  в сумме 377 141 рублей 83 копейки.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета:

-  по доходам бюджета Надеждинского сельского поселения за 4 квартал 2018 года, согласно приложению №1;

         - по расходам бюджета Надеждинского сельского поселения по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  целевым статьям и видам  расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов за 4 квартал 2018 года, согласно приложению №2;

- по расходам бюджета Надеждинского сельского поселения  по ведомственной  структуре расходов за 4 квартал 2018 года, согласно приложению №3;

- по источникам финансирования дефицита бюджета Надеждинского сельского поселения за 4 квартал 2018 года, согласно приложению №4.

Глава сельского поселения                                                               А.И. Миронова